eur), za jednu rukopisnú normostranu iného textu je 6,00 € (slovom šesť eur).

Čl. III   ODMENA ZA DIELO 

a) Cena za dielo v rozsahu a vyhotovení podľa článku II. tejto zmluvy bola dohodnutá

zmluvnými stranami v sume 18,00 € + 140,00 € za texty. Odmena za dielo je celkom 158,00 €

(slovom jednostopäťdesiatosem eur).

b) V cene za dielo je zahrnutá odmena autorky, ako aj režijné náklady spojené so zhotovením

diela.

c) Zmluvné strany sa dohodli, že odmena prináleží autorke výlučne po uverejnení diela, vo výške

a čase uvedenom v tejto zmluve.

Čl. IV   PLATOBNÉ PODMIENKY